平成 30年２月 8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  ネ ク ソ ン

代表者名 代表取締役社長  オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証一部）

問合せ先 管 理 本 部 長 阿 部 康 二

電話番号 03-6629-5318

平成29年度12月期 剰余金の配当（見送り）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成29年12月31日を基準日とする剰余金

の配当に関してこれを行わないことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定内容 直近の配当予想

(平成29年11月10日公表)

前期実績

(平成28年12月期)

基 準 日 平成29年12月31日 同左 平成28年12月31日

１株当たり配当金 ０円00銭 同左 ０円00銭

配 当 金 の 総 額 － － －

効 力 発 生 日 － － －

配 当 原 資 － － －

２．理由

当社は、株主への利益の還元が重要な経営課題であると認識しておりますが、それ以上に、経営

基盤の強化と今後の事業領域の充実を目的とした既存事業の拡充や新規事業の展開、M&A又はゲー

ム配信権の取得等、将来の成長に向けた積極的な事業展開を図るために有効な投資を考慮し実行し

たいと考え、当面の間、配当を取りやめ、グローバル事業における成長投資を続けるための柔軟性

を保持する方針としております。慎重に検討いたしました結果、当該方針に基づき、平成29年12月

期の剰余金の配当につきましても、引き続き見送ることとしております。

以 上